CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N°017/2010

SÚMULA - Denomina as ruas locali:7Hdas na subdvisão
'A lote de terras nOj-6-B-CIB, Gleba Patrimônio

'canduva, como especifica e dá outras providências.

A cÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA ESTADO
DO PÁRANÁ, APROVOU, PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DO VEREADOR MAURO BERTOLI, E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1" -Denomina as ruas localizadas na subdvisão do lote de terras nOj-6-B-
00, Gleba Patrimônio Aricanduv~ oomo segue:

RUA APARECIDA li'IRMO DE SOUZA - o trecho da roa existente no Lote
nOj-6-B-CJB-5 -locali7Jldn entre as ruas AdéJia Visioli e Sergio Franco Bueno.

RUA AGUlDA LOPES DE MACEDO -o trecho da roa existente no Lote nOj-
6-B-C/B-2 -localizado entre as ruas Adélia Visioli e Sergio Fmnco Bueno.

Art. 2° - Esta Lei e11tt4l4em vigor na data de sua publicação, revogadas as
ilisposições em oontrário.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 201~.

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO DE LEI N°017/2010
	SÚMULA - Denomina as ruas locali:7Hdas na subdvisão
	Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 201~.